
 
 
Povjerenstvo za praćenje aktivnosti Međunarodne organizacije rada 
 
 

Na temelju članka 32. Poslovnika, a u vezi članka 27. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Povjerenstvo za praćenje 
aktivnosti Međunarodne organizacije rada na 10. sjednici, održanoj 17. prosinca 2024. 
godine jednoglasno donosi sljedeću  
 
 

ODLUKU 
 

I. 
 

Za koordinatora Povjerenstva za praćenje aktivnosti Međunarodne organizacije 
rada imenuje se Ivana Šepak-Robić, članica Povjerenstva, kao predstavnica 
reprezentativnih sindikalnih središnjica. 
 
 

II. 
 

 Za zamjenike koordinatora Povjerenstva za praćenje aktivnosti Međunarodne 
organizacije rada imenuju se: 

 
- Iva Musić Orešković, zamjena člana Povjerenstva, kao predstavnica Vlade 

Republike Hrvatske 
 
- Vedrana Gado, članica Povjerenstva, kao predstavnica Hrvatske udruge 

poslodavaca. 
 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 

 
 

Koordinatorica Povjerenstva 
 

Ivana Šepak-Robić, v. r. 
 


